平成２２年４月２８日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当
平成２２年５月１日付

（役職名）    （氏 名）    （担 当）

常務取締役    船
ふな

越
こし

 健
けん

介
すけ

   人事部、国内証券部、外国証券部、受託資産運用室、資金証券室

常務取締役    饗
あい

庭
ば

 典
のり

宏
ひろ

   企画部、決済管理部、業務推進部、ファンド管理部

２．執行役員の退任
平成２２年４月３０日付

（現役職名）           （氏 名）

執行役員 業務開発部長      田
た

中
なか

 博
ひろ

光
みつ

３．新任執行役員
平成２２年５月１日付

（役職名）    （氏 名）

執行役員     酒
さか

井
い

 忠
ただ

之
ゆき

４．執行役員の委嘱
平成２２年５月１日付

（役職名）    （氏 名）    （委 嘱）                （現役職名）

執行役員     谷
たに

宮
みや

 真
まこと

    事務システム管理部長    執行役員 決済管理部長

執行役員     酒
さか

井
い

 忠
ただ

之
ゆき

    業務開発部長        事務システム管理部長

５．部長の異動
平成２２年５月１日付

（役職名）    （氏 名）

人事部長     光行
みつゆき

  恭彦
やすひこ

決済管理部長   明石
あ か し

  巨
おおい

以 上